

FAKTÚRA

Dodávateľ: ViOn BAUMARKET, s.r.o.

Továrenská 64/2127

953 01 Zlaté Moravce

IČO: 35964031

DIČ: 2022087936

IČ DPH: SK2022087936

odd. Sro, vložka 17304/N v Obchodnom registri Okresného súdu v Nitre

Číslo dokladu:

210710378

Variabilný symbol:

210710378

Telefón : 037/640 3376, 640 3375

Fax : 037/640 3373

E-mail :

Peň. ústav : Všeobecná úverová banka, a.s.

Bank. spojenie : SK62 0200 0000 0020 9177 0754

SWIFT: SUBASKBX

Miesto určenia:

Odberateľ: Národný žrebčín "Topoľčianky"
štátny podnik

Parková 13

951 93 Topoľčianky

IČO:

IČ DPH:

IČO: 31 447 708

DIČ: 2020412196

IČ DPH: SK2020412196

Dátum splatnosti:

30.04.2017

Dátum vyhotovenia dokladu:

20.04.2017

Dátum dodania/prijatia platby:

12.04.2017

Forma úhrady:

Platobným príkazom

Popis dodávky:

Zákazka:

Fakturujeme Vám :

Označenie Č.r. Kod KV DPH	Popis dodávky	Množstvo MJ	JC bez DPH	CC bez DPH	Zľava %	Celkom bez DPH po zľave	DPH %	Celkom s DPH po zľave
Dodací list 300731972								
1 002 chs32,5pf	ST CEM II/B-S 32,5R H.S. 25kg/ 56vr.	4,000 ks	2,3333	9,33	13,00	8,12	20	9,74
2 042 ks120x4	Klince stav.120x4 FE	5,000 Kg	0,9600	4,80	10,00	4,32	20	5,18
3 042 skrdrevt4x45	Skrutka drevotr krýž. 4x45 ZH	201,000 ks	0,0100	2,01	10,00	1,81	20	2,17
4 074 spezst	ST Spezikalk 80 25kg-vápno	10,000 ks	2,8829	28,83	11,00	25,66	20	30,79
5 100 22239	ST Baumit Sanova trasová omietka WTA 25kg/54vr.	2,000 ks	11,2500	22,50	25,00	16,88	20	20,26
6 100 bamm5025	ST Mauermortel MM50 25kg /54vr.	5,000 ks	2,6300	13,15	25,00	9,86	20	11,83
7 120 rbi12,5ks	ST Rigips RBI 12,5/1200/2000 ks=2,4m2 impreg.doska	2,000 ks	6,2360	12,47	11,00	11,10	20	13,32
8 222 bel132,5	Belinka 13 2,5l borovica	1,000 ks	29,8755	29,88	10,00	26,89	20	32,27
9 222 bel162,5	Belinka 16 2,5l orech	1,000 ks	29,8755	29,88	10,00	26,89	20	32,27
10 223 ss3	Sadra štukatárska 3kg	1,000 ks	1,1032	1,10	10,00	0,99	20	1,19
11 228 ss1	Sadra štukatárska 1kg	2,000 ks	0,4500	0,90	10,00	0,81	20	0,97
Dodací list 300731797								
12 024 152102	Zmeták ulicový 40cm	3,000 ks	2,2960	6,89	10,00	6,20	20	7,44
13 024 346	Násada do metly 150cm	3,000 ks	1,6537	4,96	10,00	4,46	20	5,35
14 024 500989	Vrták 5x52/86 HSS-R	5,000 ks	0,3960	1,98	10,00	1,78	20	2,14
Dodací list 300731691								
15 196 10051/QK100	Pisoárový automat. ventil s 1 vývodom	1,000 ks	27,8910	27,89	10,00	25,10	20	30,12
16 222 PS15	Primalex štandard 15 kg	4,000 ks	13,3042	53,22	10,00	47,90	20	57,48
17 228 remals7,5	Remal stierka 7,5kg	1,000 ks	6,2550	6,26	10,00	5,63	20	6,76
		251,000		256,05		224,40		269,28

Celkom k úhrade EUR

269,28

FAKTÚRA

odávateľ ViOn BAUMARKET, s.r.o.

953 01 Zlaté Moravce

Číslo dokladu : 210710378

Variabilný symbol : 210710378

Rekapitulácia DPH

Sadzba	%	Základ	DPH	Celkom
Základná sadzba	20	224,40	44,88	269,28
		224,40	44,88	269,28



VION BAUMARKET, s.r.o.
Továrenská 64/2127, 953 01 Zlaté Moravce
IČO: 35 964 031, IČ DPH: SK202206793/

Národný žrebčín Topoľčianky, štátny podnik

Dátum: 28 APR. 2017

Číslo spisu:

R.Z.:

Prílohy:

Vybavuje:

Eh